UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LƯƠNG TÀI

  Số:           /UBND-TH

V/v cung cấp nguồn cơ sở dữ liệu

về hình dấu, chữ ký

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lương Tài, ngày        tháng 10 năm 2023

Kính gửi:

- Các cơ quan chuyên môn, đơn vị sự nghiệp

thuộc UBND huyện, Công an huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Căn cứ Công săn số 3045/CAT(PC09-PV01) ngày 04/10/2023 của Công an

tỉnh Bắc Ninh về việc chuẩn bị nguồn cơ sở dữ liệu về hình dấu, chữ ký.

Để chuẩn bị nguồn cơ sở dữ liệu về hình dấu và chữ ký phục vụ xây dựng tàng

thư, Chủ tịch UBND huyện yêu cầu các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn thực

hiện các nội dung sau:

1. Văn phòng HĐND và UBND huyện tham mưu các đồng chí lãnh đạo

UBND huyện để cung cấp bản cứng mẫu “chữ ký” của các đồng chí lãnh đạo; cung

cấp bản cứng mẫu “hình dấu” tròn của UBND huyện (theo Phụ lục 05, 06).

2. Các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn cung cấp:

- Bản cứng mẫu “chữ ký” của các đồng chí lãnh đạo các cơ quan chuyên môn,

đơn vị sự nghiệp thuộc UBND huyện, các đồng chí lãnh đạo UBND các xã, thị trấn

(theo Phụ lục 05).

- Bản cứng mẫu “hình dấu” tròn của các cơ quan chuyên môn, đơn vị sự

nghiệp thuộc UBND huyện, UBND các xã, thị trấn (theo Phụ lục 06).

3. Kết quả thu thập bản cứng mẫu “hình dấu” và “chữ ký” của các cơ quan, đơn

vị, địa phương gửi về UBND huyện (qua Công an huyện) trước ngày 20/11/2023

để tổng hợp báo cáo Công an tỉnh theo quy định. Khi cần trao đổi, liên hệ đồng chí

Thiếu tá Nguyễn Thị Tuyết, Phó Đội trưởng đội Giám định, phòng Kỹ thuật hình sự,

Công an tỉnh Bắc Ninh, số điện thoại: 0975.190.666 để được hướng dẫn.

Vậy, yêu cầu các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn nghiêm túc triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện (b/c);

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Đức Luân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-06T16:45:50+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân<luongtai@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-06T17:10:24+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân<luongtai@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-06T17:10:29+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân<luongtai@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-06T17:10:39+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân<luongtai@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!